

# Beställ blomsterdekor till scenen



stora dekorationer

## PAMPIG DEKORATION

Låt publikens blickar vila på en vacker blomsterdekor på scenen. Dekorera scenen med en, två eller flera.

**PRIS** 600–1100 kronor per dekoration

**FORM** 1–1½ meter hög. Fyllig dekoration, i låg eller hög kruka.

## DEKORERA SCENKANTEN

Rama in scenen med blomsterdekor utmed scenkanten. Låt blommorna välla ner över kanten och spira upp på ett lekande vis. Beställ metervis beroende på hur stor scenen är.

**PRIS** 600 kronor per meter

**FORM** ½ meter hög.

## BUKETT TILL MEDVERKANDE

Ett tack till de som medverkat på scen eller en uppvakning av någon i publiken är alltid uppskattat. Vi levererar buketter som matchar med övrig dekoration.

**PRIS** 250–500 kronor per bukett

**FORM** Binds rund och bullig eller spirande hög. Skyddande cellofan. Levereras stående i vatten.

## BORDSDEKORATION

Smycka bordet med enklare eller mer avancerad bordsdekoration. Vi skapar något som följer eventets färger, går i säsongens naturliga toner eller känns extravagant flärdigt.

**PRIS** 150–400 kronor per dekoration

**FORM** Görs i valfri form och höjd.

## DITT VAL – DINA MÖJLIGHETER

**FÄRG** Välj färger som passar med scenen, övrig inramning på eventet eller er logotyp.

**ALLERGI** Alla dekorationer kan göras med allergivänliga blommor, om så önskas.

**MILJÖ** Vi skapar gärna med miljön i åtanke. Efter önskemål ser vi till att naturmaterialet är närproducerat och största mån ekologiskt. För miljöns skull återanvänder vi vaser och krukor.

**EGNA IDÉER** Vi sprudlar av idéer och det gör säkert även du. Låt oss diskutera olika möjligheter och sedan skapa något annorlunda tillsammans.

**MER** Komplettera med talarstolsdekor, bordsdekorationer, corsageblomma, högre bakgrundsdekor, entrédekoration eller något annat.

Alla priser är exklusive moms och transportkostnad. Gäller under 2017.

## KONTAKTA OSS

Kreativt Bord

Catarina Schlager – 073-22 90 212

catarina@kreativtbord.se



Låt dig inspireras på [www.kreativtbord.se](http://www.kreativtbord.se)!